Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA
Rua Capitão Manoel Lopes s/nº centro

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE Nº 003/2020
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA E EXCLUSIVA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA MUSICAL DO CANTOR ERIC LAND, NA COMEMORAÇÃO
DAS FESTIVIDADES CARNAVALESCAS, NO DIA 23 DE FEVEREIRO DE 2020 EM PRAÇA PÚBLICA NO
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB.
FUNDAMENTO LEGAL:  Art. 25 Inc. III da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.
CONTRATANTE:  Município de São José de Princesa-PB – CNPJ nº 01.612.684/0001-45.
CONTRATADO : ZADE SHOWS GRAVAÇÕES E EDIÇÕES MUSICAIS – LTDA - CNPJ n° 30.244.228/0001-98
CONTRATO Nº 007/2020
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  06 de fevereiro de 2020.
VALOR GLOBAL : R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais)
VIGÊNCIA CONTRATUAL:  90 dias.
São José de Princesa - PB, 05 de fevereiro de 2020.
MARIA ASSUNÇÃO VIEIRA – Prefeita.